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 نجات در لبه مرگ
مأموران پلیس به کمک مردم، زن جوانی را 
که قصد داشت همراه نوزادش از بالای پل 
قدس به پایین بپرد و به زندگی خود پایان 

دهد، نجات دادند.
سرهنگ رحیم خامدی، معاون فرهنگی 
و اجتماعی پلیس استان قزوین گفت: 
مأموران کلانتری ۱۱ مدرس قزوین حین 
انجام گشت انتظامی با زن جوانی که 
قصد داشت با پریدن از بالای پل قدس 
به زندگی خود و نوزادش پایان دهد، 

مواجه شدند.
وی ادامه داد: افسر گشت انتظامی با 
خونسردی و اقدامات روانشناسی به این 
زن جوان نزدیک شد و با جلب اعتماد او، 
همراه شهروندان وی را از خودکشی منصرف 

و از منطقه خطر دور کرد.
سرهنگ خامدی عنوان کرد: پس از 
نجات جان این مادر و نوزاد توسط 
مأموران پلیس، بلافاصله موضوع با 
مقام قضایی در میان گذاشته شد و 
زن جوان که دارای مشکلات روحی بود 
توسط عوامل اورژانس به بیمارستان 
منتقل و نوزاد یک ماهه وی نیز تحویل 

شد. شیرخوارگاه 
 : کرد ن  خاطرنشا ن  یا پا ر  د ی  خامد
شهروندان می توانند برای برطرف کردن 
هرگونه مشکل شخصی به مراکز مشاوره 
انتظامی مستقر در کلانتری ها و یا مرکز 
مشاوره آرامش مراجعه کرده و به صورت 
رایگان از خدمات ارائه شده بهره مند 

. ند شو
 

  مرگ تلخ چوپان جوان 
در صحنه نجات گوسفندش

چوپان جوان که برای نجات یکی از 
گوسفندانش به کانال آب رفته بود به کام 

مرگ فرو رفت.
سرهنگ علی سلیمانی، فرمانده انتظامی 
شهرستان ساوجبلاغ گفت: در پی اعلام 
خبری به پلیس ۱۱۰ مبنی بر کشف جسد 
یک مرد در داخل کانال آبی در محدوده 
چندار شهرستان ساوجبلاغ، عوامل گشت 
پلیس برای بررسی موضوع به محل اعزام 

. ند شد
وی افزود: با حضور مأموران در محل 
و بررسی موضوع مشخص شد که یک 
چوپان ۴۲ ساله برای نجات جان یکی 
از گوسفندانش وارد کانال آب شده و 
در آنجا غرق شده و به کام مرگ فرو 

رفته است.
رئیس پلیس ساوجبلاغ اضافه کرد: با 
حضور عوامل امدادی، جسد این شخص از 
آب خارج شد. در این زمینه پرونده تشکیل 

و برای مراجع ذی ربط ارسال شد.

 بازداشت یک عضو گروهک 
تروریستی داعش در زابل

عضو گروهک تروریستی داعش با رصد 
اطلاعاتی دقیق مأموران انتظامی و سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در شهرستان زابل 

دستگیر شد.
سردار دوستعلی جلیلیان، فرمانده انتظامی 
استان سیستان و بلوچستان گفت: با 
تخصصی  و  اطلاعاتی  اقدامات  انجام 
مشخص شد، یکی از اعضای گروهک 
تروریستی داعش در یکی از روستاهای 

شهرستان زابل ساکن شده است.
وی افزود: در ادامه پس از رصد لحظه 
به لحظه ای اقدامات و تحرکات این 
فرد، سرانجام مخفیگاهش شناسایی 
شد و با اشراف دقیق اطلاعاتی در یک 
عملیات منسجم و هماهنگ سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در فرماندهی 
انتظامی و اداره اطلاعات، فرد داعشی 

دستگیر شد.
سردار جلیلیان افزود: در تحقیقات اولیه 
مشخص شد، این فرد که دارای تابعیت 
یکی از کشور های همسایه است با یک 
برنامه ریزی هدفمند در این منطقه به 
تبلیغ برای گروهک تروریستی داعش اقدام 

می کرده است.
 

 کشف جسد مرد گمشده 
در زمین کشاورزی

ع روستای  جسد مرد گمشده در مزار
روز جست و جو   ۲ از  پس  فلک الدین 

شد. پیدا 
نادر موسیوند، معاون عملیاتی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی بروجرد گفت: 
در پی تماس یکی از روستاییان شمس آباد 
با سامانه ١٢۵ مبنی بر اینکه ۲ روز است 
مردی ۴۵ ساله مفقود شده، بلافاصله یک 

تیم جست و جو به محل اعزام شد.
از  پس  آتش نشانان  کرد:  تصریح  وی 
جمع آوری اطلاعات و آخرین مکان رؤیت 
شده فرد گمشده، عملیات جست وجو را 

با سرعت آغاز کردند.
معاون عملیاتی سازمان آتش نشانی بروجرد 
خاطرنشان کرد: این عملیات ٣ ساعت 
مستمر و با همکاری نیروهای مردمی، 
ادامه داشت و در نهایت جسد مرد جوان 
ع روستای فلک الدین پیدا شد و در  در مزار
اختیار مراجع ذی ربط قرار گرفت تا مراحل 

قانونی طی شود.

اخبار کوتاه

تاجر ثروتمند گرگانی 3 ماه زندانی بود

در دادگاهی که برای نزاع خونین پسران تشکیل شد چه گذشت؟

سه پسر جوان که درجریان نزاع خونین باعث 
مرگ پسری شده بودند در دادگاه کیفری در 
حالی محاکمه شدند که هیچ کدام اتهام قتل 

را نپذیرفتند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از ۲ سال قبل و هنگامی روی 
میز کارآگاهان جنایی البرز قرار گرفت که 
مرگ مشکوک پسر ۲۱ ساله ای به نام جعفر در 
یکی از بوستان های فردیس کرج به پلیس 

گزارش شد.
جعفر که در ملاقات خونین با دوستانش از چند 
ناحیه زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد 
اما طولی نکشید که وی به خاطر عمق زخم هایی 

که داشت و شدت خونریزی جان باخت.
بازپرس کشیک قتل که بلافاصله دستور انتقال 
جسد را به پزشکی قانونی صادر کرده بود رسیدگی 

به این پرونده را در دستور کار خود قرار داد.
تحقیقات اولیه کارآگاهان نشان می داد جعفر که 
همراه دوستانش در بوستان درحال گپ دوستانه 
بودند ناگهان به خاطر چند متلک از سوی چند 

پسر دیگر بین آنها درگیری سختی رخ می دهد.
درادامه درگیری بود که جعفر براثر اصابت 
چاقو زخمی شده و روی زمین می افتد وعاملان 
درگیری در یک چشم برهم زدن از صحنه درگیری 

می گریزند.
فرشاد، میلاد و سینا که عاملان اصلی این نزاع 
بودند تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند و با 
توجه به اینکه متهمان زندگی مخفیانه داشتند 
ردیابی ها کلید زده شد تا اینکه بعد از مدتی 
با تلاش مأموران پلیس رد پای متهمان فراری 

شناسایی شد و هر 3 نفر دستگیر شدند.
پدرو مادر داغدار جعفر که در غم از دست دادن 
فرزندشان سیاهپوش شده بودند با پیگیری 

شکایت از عاملان مرگ پسرشان در دادسرا 
خواستار قصاص آنها شدند.

سرانجام بازپرس دادسرا با صدور کیفرخواست 

پرونده را به دادگاه کیفری انتقال داد و طولی 
نکشید که 3 متهم از زندان به دادگاه منتقل شده 

و پای میز محاکمه قرار گرفتند.

هرکدام دیگری را به قتل متهم کردند
پس از 8 ماه سکوت صورت گرفت 

اعتراف هولناک زن شوهرکش
زن شوهرکش پس از 8 ماه سکوتش را 
شکست و پرده از راز مخوفش برداشت.
به گزارش »ایران«، رسیدگی به پرونده 
قتل استاد دانشگاه در خانه ای واقع در 
سه راه آذری؛ از شهریور ماه سال قبل در 

دستور کار بازپرس جنایی قرار گرفت.
فرزندان مقتول در تحقیقات ابتدایی 
گفته بودند که ساکن غرب تهران هستند 
اما پدرشان خانه واقع در سه راه آذری را 
اجاره می داده است. شب حادثه جسد 
این مرد در حالی کشف شد که با ضربات 
چاقو به قتل رسیده بود و به این ترتیب 
دستور بازبینی دوربین های مدار بسته 

شد. صادر 
تصاویر به دست آمده حکایت از این 
داشت که همسر مقتول سراسیمه از 
خانه خارج شده است. با توجه به 
اینکه تحقیقات نشان می داد مقتول و 
همسرش اختلافات عمیقی داشتند، 
دستور بازداشت همسر مقتول صادر شد 
اما این زن تا همین چند روز قبل منکر 
قتل شوهرش بود تا اینکه بالاخره لب 
به اعتراف گشود و گفت: »از مدتی قبل 
اختلافات عمیق و ریشه ای با شوهرم 
داشتیم. شب حادثه با او در خانه سه 
یک شربت  راه آذری قرار گذاشتم و 

زعفرانی برایش درست کرده بودم که 
در آن داروی خواب آور ریخته بودم. بعد 
از اینکه همسرم کمی گیج شد با چاقو 
چند ضربه به او زدم تا به قتل رسید.«

رسیدگی به این پرونده برای روشن شدن 
ابعاد پنهان ماجرا در دستور کار بازپرس 

جنایی قرار دارد.

معصومه مرادپور/ تاجر ثروتمند در حالی که در 
اسارت آدم ربایان تهدید به قتل شده بود، پس 

از 3 ماه اقدامات تخصصی پلیس نجات یافت.
بررسی های پلیسی نشان داد پسر کینه جو 
در جریان اختلاف مالی با تاجر برنج، او را با 
همدستی سه نفر دیگر در یک سناریوی از پیش 
طراحی شده از مقابل خانه اش در گلستان 

ربوده است.
پلیس که با پرونده پیچیده و حساسی روبه رو 
شده بود، بعد از تجسس های تخصصی فاش 
کرد ربایندگان طعمه خود را به شهریار منتقل 
کرده اند و بالاخره پس از سه ماه با تلاش 
مشترک پلیس گلستان و کارآگاهان شهریار، 
گروگان به سلامت از چنگال آدم ربایان نجات 

. فت یا
آدم ربایی در گلستان

به گزارش »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 
اوایل روزهای پایانی سال گذشته و از وقتی 
شروع شد که خانواده یک تاجر پولدار 
که در کار خرید و فروش برنج بود به اداره 
پلیس مراجعه کردند و در حالی که از گفتن 
موضوعی محرمانه به پلیس احساس نگرانی 
داشتند، مدعی شدند پدر خانواده به طرز 
مشکوکی توسط چند مرد ناشناس مقابل 
در خانه شان ربوده شده است و بعد از 
مدتی افرادی ناشناس از طریق تماس تلفنی 
مدعی شده اند برای آزادی و نجات وی باید 
۱۴میلیارد تومان پرداخت کنند وگرنه او را 

خواهند کشت.
هنوز جملات خانواده پریشان تمام نشده بود 
که رئیس دایره جنایی دستور داد تیم ویژه ای 

برای رازگشایی این پرونده تشکیل شود.

ردزنی گروگانگیران
تحقیقات گسترده پلیس در حالی انجام می شد 
 که هیچ ردی از آنها بر جای نمانده بود اما این 
موضوع پایان این پرونده نبود چراکه کارآگاهان 
بعد از مدتی با تلاش های فراوان توانستند 
رد تازه ای ازآدم ربایان خارج از استان گلستان 
پیدا کنند. سرانجام با پیگیری های تیم ویژه، 
رد گروگانگیران در یکی از مناطق غرب استان 

تهران پیدا شد.
سرهنگ فضل الله سواری پور درباره این 
پرونده به خبرنگار »ایران« گفت: با پیدا 
شدن ردی از گروگانگیران در غرب استان 
تهران، خیلی زود و تقریباً 3 روز قبل تیم 
ویژه ای از کارآگاهان شهریار توانستند متهمان 
تحت تعقیب را در یک زیرزمین مخوف در 

شهریار پیدا کنند.
با پیدا شدن مخفیگاه گروگانگیران، 
مأموران پلیس شهریار در یک عملیات 
غافلگیرانه با همکاری مأموران گلستان 
توانستند ۴ آدم ربا را شناسایی و دستگیر 
کنند و گروگان را که یک مرد ۴۷ساله است 

نجات دهند.
سواری پور گفت:هر ۴ متهم جوان این پرونده 
که بین ۲۵ تا ۲۶سال سن دارند دارای سوابق 

هستند. کیفری 
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران درباره 
انگیزه متهمان گفت: متهم اصلی که از قبل با 
مرد تاجر اختلاف حساب یک میلیارد تومانی 
داشته با مشارکت 3 نفر دیگر نقشه آدم ربایی 

را طراحی و اجرا کرده است.
متهمان اوایل اسفند ماه با ماشین خود 
مقابل خانه تاجر برنج کشیک داده و در یک 

فرصت مناسب او را سوار خودروی خود کرده 
و بعد ربودند.

وی درباره محل گروگانگیری گفت: گروگان 
در یک زیرزمین مخوف در شهریار زندانی 

شده بود.
سواری پور درباره سلامت مرد ربوده شده نیز 
مدعی شد خوشبختانه فرد گروگان گرفته 
شده در سلامت کامل به سر می برد و هیچ 

مشکلی ندارد.
گفتنی است متهمان با سرکردگی یکی از آنها 
که از قبل اختلاف مالی با گروگان داشته نقشه 
آدم ربایی را طراحی و با مشارکت سه نفر دیگر 

نقشه را اجرایی کرده اند.

 چشمان خیس گروگان وقتی نجات 
پیدا کرد

تاجر برنج که پس از نجاتش از چنگال 
آدم ربایان اشک شوق در چشمانش جمع 
شده بود و سجده شکر بجا می آورد، گفت:هیچ 
وقت فکر نمی کردم نجات پیدا کنم و در این 

مدت لحظات سختی را تجربه کردم.
تهدید و آزار و اذیت های متهمان در این مدت 
مرا به پرتگاه مرگ نزدیک کرده بود. وقتی 
شامگاه سه شنبه ناگهان پلیس وارد زیرزمین 
شد و مرا نجات داد تازه فهمیدم چقدر کار 
پلیس سخت و مهم و جان آدمی چقدر با ارزش 
است. واقعاً هیچ وقت احساس نمی کردم 

روزگاری از دست متهمان نجات پیدا کنم.
اعتراف رئیس آدم ربایان

سواری پور درباره متهمان نیز گفت: متهم 
اصلی پرونده مدعی بود گروگان به ما بدهی 
داشت و زیر بار این بدهی اش نمی رفت تا 
اینکه به خاطر اختلاف حساب یک میلیاردی 
تصمیم گرفتم با کمک دوستانم او را بدزدیم 
بعد به خانواده اش زنگ زدیم و ۱۴ میلیارد 

تومان درخواست کردیم.
رئیس پلیس آگاهی غرب استان تهران در پایان 
گفت: هم اکنون متهمان پرونده  دراختیار 
کارآگاهان گلستان قرار گرفته و به اداره پلیس 

استان گلستان منتقل شده اند.

وحشت در دخمه گروگانگیرانوحشت در دخمه گروگانگیران

در دادگاه

در ابتدای جلسه دادگاه رئیس دادگاه بخشی از متن کیفرخواست را 
خواند. آنگاه از اولیای دم دعوت کرد در جایگاه قرار گیرند و درخواست 

ح کنند. شکایت خود را مطر
سپس پدر مقتول و بعد از مدتی مادر مقتول هرکدام جداگانه 

خواستار قصاص قاتل فرزندشان شدند.
رئیس دادگاه سپس رو به سه متهم حاضر درجلسه کرد و ترجیح داد هر 

یک از متهمان به صورت جداگانه تحت محاکمه قرار گیرند.
سینا پسر 1۹ساله که از لحاظ هیکل کمی درشت تر از بقیه متهمان 
به نظر می رسید در جایگاه ایستاد و پس از تفهیم اتهام به دادرسان 
دادگاه گفت: من قاتل نیستم من قبول دارم در این دعوا حضور داشتم 
اما این من نبودم که چاقو به مقتول زد. این متهم جوان که قبل از 
دستگیری پشت کنکوری بود و حالا در زندان ادامه تحصیل می دهد 
مدعی شد وقتی دعوا شد من فقط می خواستم آنها را ازهم جدا 
کنم ولی نمی دانم از بی عقلی بود یا چی که به خاطر چند فحش 
من هم قاطی دعوا شدم و کتک زدم، لگد زدم و حتی فحش هم دادم 
ولی چاقو کشی نکردم...چون اصلاً اهل حمل چاقو نیستم...واین 
اولین بار است که من بازداشت می شوم. من زمانی که بازداشت 
شدم پشت کنکور بودم و سرم به درس گرم بود روز حادثه فقط برای 

یکی - دوساعت تفریح دوستانه به بوستان آمدم. کاش هیچ وقت پایم 
را از خانه بیرون نمی گذاشتم...

من تا حالا به کسی ظلم نکرده ام
ج شد و متهم دیگر به  پس از پایان اظهارات سینا او از دادگاه خار
دستور رئیس دادگاه پای میز محاکمه ایستاد. این متهم سرش را 
ازهمان ابتدا پایین انداخت و درحالیکه به خانواده داغدار تسلیت 
گفت مدعی شد قبول دارم چاقویی که در نزاع پیدا شد برای من 
بود ولی باور کنید من با چاقو ضربه کاری به جعفر نزدم وقتی چاقو 
ازدستم افتاد فرد دیگری آن را برداشت ومن دقیقاً نمی دانم چه 
کسی بود. آقای قاضی من کلاس اول دبیرستان بود که به خاطر 
شرایط خانواده ترک تحصیل کردم. زندگی خوبی نداشتم و بیشتر 
اوقاتم به بطالت سپری می شد. سپس متهم دیگر پای میز محاکمه 
ایستاد. این متهم درحالی که در ابتدای جلسه قصد داشت با مظلوم 
نمایی خودش را فرد دیگری برای قضات معرفی کند اما وکیل اولیای 
دم درباره شرارت های او و آوازه آزارو اذیت هایش در محل به قضات 
توضیح داد. این متهم همچنین اتهام قتل را نپذیرفت و دادرسان 
دادگاه پس از اعلام ختم جلسه دادگاه وارد شور شدند تا درباره 

مجازات سه متهم تصمیم گیری کنند.

دادستان عمومی و انقلاب ایذه از آغاز 
تحقیقات در خصوص قتل مدیرمسئول 

روزنامه توسعه جنوب خبر داد.
محمد رسالتی گفت: ساعت ۱۹ روز جمعه 
۲۲ اردیبهشت ماه مرد ناشناسی پس از 

پیاده شدن از خودرویش و ورود به کافه ای 
در شهر ایذه، به سمت اکبر لیموچی 
مدیرمسئول روزنامه توسعه جنوب شلیک 

کرد که منجر به قتل وی شد.
وی ادامه داد: به محض اطلاع از این 
حادثه، بازپرس ویژه قتل در صحنه 
و تحقیقات مقدماتی  جرم حاضر 
آغاز و دستورات لازم برای شناسایی و 
دستگیری متهم یا متهمان این پرونده 

صادر شد.
سرهنگ صمد عباسی رئیس مرکز 
اطلاع رسانی فراجا در توضیح این خبر 
گفت: عامل این جنایت سوار بر خودرو 
ال ۹۰ به محل جنایت آمده و با ورود به 
کافه اکبر لیموچی را به قتل رسانده 
است که تیم پلیسی برای شناسایی 
عاملان این جنایت تحقیقات خود را 

آغاز کرده اند.
حسن سبزواری بخشدار مرکزی ایذه 
 نیز ضمن تأیید خبر حمله مرگبار به 
کافه ای در خیابان سلمان فارسی شهر 
ایذه و قتل اکبرلیموچی به خبرنگار رکنا 
گفت: متأسفانه ایشان با اصابت گلوله 
جان باختند. تحقیقات پلیسی برای 

شناسایی متهم آغاز شده است.

جزئیات قتل اکبر لیموچی در ایذه  


